
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību  

“RĒZEKNES SLIMNĪCA” 

 

 

NEAUDITĒTS 2023. GADA PĀRSKATS 

 

 

Sagatavots saskaņā ar gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu 

 

 

 

 

 

 

 

Rēzekne, 2024.  

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA”, reģ. Nr. 40003223971  
Neauditēts 2023. gada pārskats 

 

2 
 

SATURS 
 

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA  ...................................................................................................................................... 3 

FINANŠU PĀRSKATS .................................................................................................................................................. 4 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins .......................................................................................................................... 5 

Bilance ....................................................................................................................................................................... 6 

Naudas plūsmas pārskats .................................................................................................................................... 8 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats .......................................................................................................................... 9 

  

 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA”, reģ. Nr. 40003223971  
Neauditēts 2023. gada pārskats 

 

3 
 

 

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA 

 

 

Sabiedrības firma Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA” 

Sabiedrības juridiskais 

statuss 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

Reģistrācijas numurs, 

vieta un datums 

40003223971, Rīga, Uzņēmumu reģistrā 25.10.1994., Komercreģistrā 

22.10.2004. 

Juridiskā adrese 18. novembra iela 41, Rēzekne, LV-4601 

Kontaktinformācija Tālr. Nr.: +371 64603371, e-pasts: kanceleja@rslimnica.lv 

Dalībnieku sastāvs, tiem 

piederošo daļu skaits un 

īpatsvars % 

Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība (reģistrācijas numurs 0000025465, 

juridiskā adrese: Rēzekne, Atbrīvošanas aleja 93, LV-4601),  

11 575 113 kapitāla daļas 

100% kapitāla daļu turētāja 

Valde Valdes priekšsēdētāja Marita Zeltiņa 

(pilnvaru termiņš no 01.04.2021. – 31.03.2026.) 

Valdes loceklis Ivars Zvīdris 

(pilnvaru termiņš no 15.04.2019. – 14.04.2024.) 

Galvenais pamatdarbības 

veids 

Veselības aprūpes pakalpojumu sniegšana 

Pārskata periods no 01.01.2023. līdz 31.12.2023. 

Pārskatu sagatavoja Galvenā grāmatvede Stefānija Meldere 

Revidenti Komandītsabiedrība "S.VILCĀNES AUDITS", reģistrācijas numurs 

40003192915, licence Nr.88, zvērināta revidente Sandra Vilcāne 

(sertifikāts Nr. 30) 

mailto:kanceleja@rslimnica.lv
https://info.ur.gov.lv/#/legal-entity/40003192915


Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA”, reģ. Nr. 40003223971  
Neauditēts 2023. gada pārskats 

 

4 
 

 

FINANŠU PĀRSKATS 

 

Pārskata sagatavošanas principi 

Sabiedrības gada pārskats ir sagatavots saskaņā ar likumiem “Grāmatvedības likums”, “Gada pārskatu 

un konsolidēto gada pārskatu likums” un “Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību 

pārvaldības likums”.  

Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas metodes. 

Naudas plūsmas pārskats sastādīts pēc netiešās metodes. 

 

Pārskata periods 

Pārskata periods ir 12 mēneši no 01.01.2023. līdz 31.12.2023. 

 

Pielietotie grāmatvedības principi 

Finanšu pārskats ir sagatavots pieņemot, ka: 

- Sabiedrība darbosies arī turpmāk; 

- Uzskaites un novērtēšana metodes piemērotas konsekventi salīdzinājumā ar iepriekšējo pār-

skata periodu; 

- Novērtējumi veikti ar pienācīgu piesardzību. 

 

Naudas vienība  

Sabiedrības valūta un finanšu pārskatā lietotā valūta ir Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR).  

 

Vidējais darbinieku skaits  

Sabiedrībā vidējais mēnesī nodarbināto skaits pārskata periodā ir 681. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA”, reģ. Nr. 40003223971  
Neauditēts 2023. gada pārskats 

 

5 
 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 

(klasificēts pēc izdevumu funkcijas) 

 

 2023.g. 12 mēneši 2022.g. 12 mēneši 

 EUR EUR 

Neto apgrozījums: 22 547 084 23 222 544 

 a) no citiem pamatdarbības veidiem. 22 547 084 23 222 544 

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai 

sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas 

(25 415 800) (22 662 021) 

Bruto peļņa vai zaudējumi (2 868 716) 560 523 

   

Administrācijas izmaksas (578 885) (519 944) 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 6 454 589 4 432 329 

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas (2 880 871) (2 412 252) 

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 

aprēķināšanas 

Uzņēmuma ienākuma nodoklis par pārskata gadu 

126 117 

 

(117 500) 

2 060 656 

 

- 

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa 

aprēķināšanas 

8 617 2 060 656 

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 8 617 2 060 656 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA”, reģ. Nr. 40003223971  
Neauditēts 2023. gada pārskats 

 

6 
 

Bilance 

 

AKTĪVS 31.12.2023. 31.12.2022. 

 EUR EUR 

   

Ilgtermiņa ieguldījumi   

Nemateriālie ieguldījumi   

Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas      tiesības 4 495 4 597 

Nemateriālie ieguldījumi kopā 4 495 4 597 

   

 Pamatlīdzekļi   

Nekustamie īpašumi: 22 372 681 2 123 158 

 a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 22 372 681 2 123 158 

Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 3 787 213 3 401 514 

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 1 648 135 900 508 

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu 

izmaksas 

16 091 1 930 875 

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem 2 571 2 571 

Pamatlīdzekļi kopā 27 826 691 8 358 626 

   

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi   

Pārējie aizdevumi un citi ilgtermiņa debitori 1 410 2 820 

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi kopā 1 410 2 820 

   

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 27 832 596 8 366 043 

   

Apgrozāmie līdzekļi   

Krājumi   

Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 381 384 445 676 

Avansa maksājumi par krājumiem 100 57 

Krājumi kopā 381 484 445 733 

   

Debitori   

Pircēju un pasūtītāju parādi 159 146 161 167 

Citi debitori 595 332 124 211 

Nākamo periodu izmaksas 78 405 15 389 

Uzkrātie ieņēmumi 717 259 805 894 

Debitori kopā 1 550 142 1 106 661 

   

Nauda 12  873 729 16 181 550 

   

Apgrozāmie līdzekļi kopā 14 805 355 17 733 944 

   

AKTĪVS KOPĀ 42 637 951 26 099 987 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA”, reģ. Nr. 40003223971  
Neauditēts 2023. gada pārskats 

 

7 
 

 

 

PASĪVS 31.12.2023. 31.12.2022. 

 EUR EUR 

Pašu kapitāls   

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 11 575 113 9 984 457 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 16 911 558 - 

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 8 617 2 060 656 

Pašu kapitāls kopā 28 495 288 12 045 113 

   

Uzkrājumi   

Citi uzkrājumi 1 927 507 1 209 991 

Uzkrājumi kopā 1 927 507 1 209 991 

   

Kreditori   

Ilgtermiņa kreditori   

No pircējiem saņemtie avansi 3 682 334 2 917 606 

Nākamo periodu ieņēmumi 3 523 487 5 257 403 

Ilgtermiņa kreditori kopā 7 205 821 8 175 009 

Īstermiņa kreditori   

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 133 765 320 459 

Pārējie kreditori 869 417 870 331 

Nākamo periodu ieņēmumi 2 296 466 1 837 219 

Uzkrātās saistības 1 709 687 1 641 865 

Īstermiņa kreditori kopā 5 009 335 4 669 874 

Kreditori kopā 12 215 156 12 844 883 

   

PASĪVS KOPĀ 42 637 951 26 099 987 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA”, reģ. Nr. 40003223971  
Neauditēts 2023. gada pārskats 

 

8 
 

Naudas plūsmas pārskats 

(netiešā metode) 

 2023.g. 12 mēneši 2022.g. 12 mēneši 

 EUR EUR 

Pamatdarbības naudas plūsma   

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmuma ienākuma nodokļa 126 117 2 060 656 

Korekcijas:   

 Pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas 8 288 381 3 654 752 

 Nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma 

 korekcijas 

             Uzkrājumu veidošana (izņemot uzkrājumus nedrošiem 

parādiem) 

4 663 

 

717 516 

12 127 

 

(119 180) 

Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa 

kreditoru atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām 

9 136 677 5 608 355 

Korekcijas:   

 debitoru parādu atlikuma pieaugums vai samazinājums (442 071) 731 456 

 krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums 64 249 (18 653) 

 piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem 

 maksājamo parādu atlikumu pieaugums vai 

 samazinājums 

(629 727) (1 644 963) 

Bruto pamatdarbības naudas plūsma 8 129 128 4 676 195 

Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem (117 500) - 

Pamatdarbības neto naudas plūsma 8 011 628 4 676 195 

   

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma   

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde (10 849 449) (2 691 752) 

Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma (10 849 449) (2 691 752) 

   

Finansēšanas darbības naudas plūsma   

        Izmaksātās dividendes (470 000) - 

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma 

 

(470 000) - 

Pārskata gada neto naudas plūsma (3 307 821) 1 984 443 

   

Nauda un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 16 181 550 14 197 107 

Nauda un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 12 873 729 16 181 550 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RĒZEKNES SLIMNĪCA”, reģ. Nr. 40003223971  
Neauditēts 2023. gada pārskats 

 

9 
 

 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 

    

 Akciju vai daļu 

kapitāls    

(pamatkapitāls) 

 

EUR 

Ilgtermiņa 

ieguldījumu 

pārvērtēšanas 

rezerve 

EUR 

Nesadalītā peļņa 

 

 

 

EUR 

Pašu kapitāls kopā 

 

 

 

EUR 

Atlikums 31.12.2022 9 984 457  - 2 060 656 12 045 113 

Akciju vai daļu kapitāla 

(pamatkapitāla) pieaugums 

1 590 656 - (1 590 656) - 

Ilgtermiņa ieguldījumu 

pārvērtēšanas rezerves atli-

kuma palielinājums 

- 18 771 524 - 18 771 524 

Ilgtermiņa ieguldījumu  

pārvērtēšanas rezerves  

atlikuma samazinājums 

- (1 859 966) - (1 859 966) 

Nesadalītās peļņas  

palielinājums 

- - 8 617 8 617  

Nesadalītās peļņas  

samazinājums 

- - (470 000) (470 000) 

Atlikums 31.12.2023 11 575 113 16 911 558 8 617 28 495 288 

 

2023.gada 20.oktobrī  tika palielināts Sabiedrības pamatkapitāls par 1 590 656 EUR. 

 

 

 

 

 

 

 

___________________                              ___________________                        ___________________ 

Marita Zeltiņa              Ivars Zvīdris         Stefānija Meldere 

Valdes priekšsēdētāja                           Valdes loceklis                                 Galvenā grāmatvede 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


